

## اخبار

پایتخت سفیدپوش شد

**ورود سامانه بارشی جدید به کشور**



مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی ضمن اشاره به ورود سامانه جدید بارشی به کشور، از ادامه بارش برف در پایتخت خبر داد. احد وظیفه در گفت‌وگو با ایسنا گفت: با ادامه جریان‌ات مرطوب جنوبی و گذر موج تراز مایه‌ی جو در جنوب شرق کشور رگبار باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید و در ارتفاعات بارش برف تداوم خواهد داشت. همچنین شدت بارش در جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان پیش‌بینی می‌شود.وی افزود:بعداظهر چهارشنبه با ورود سامانه بارشی جدید، برای غرب و شمال غرب کشور بارش پراکنده باران و برف پیش‌بینی می‌شود. روز پنجشنبه در استان‌های واقع در غرب، جنوب غرب، دامنه‌های جنوبی و مرکزی زاگرس و دامنه‌های جنوبی البرز ابرناکی، بارش باران و برف و وزش باد پیش‌بینی می‌شود و در شمال غرب و سپس شمال شرق کشور افزایش ابر، بارش پراکنده و وزش باد خواهیم داشت. وظیفه با اشاره به اینکه طی روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه با جنوبی شدن جریان‌ات روی سواحل دریای خزر بویژه استان گیلان وزش باد شدید جنوبی و افزایش قابل ملاحظه دما بین ۴ تا ۷ درجه رخ خواهد داد، افزود: از بعدازظهر پنجشنبه با شمالی شدن جریان روی دریای خزر، در غرب سواحل دریای خزر کاهش تدریجی دما افزایش ابر و بارش پراکنده باران پیش‌بینی می‌شود، گفتنی است، خلیج‌فارس و تنگه هرمز مواج خواهند بود.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی در پایان درباره وضعیت آسمان پایتخت طی ۲ روز آینده گفت: آسمان تهران روز چهارشنبه کامی ابری همراه با غبار صبحگاهی، گاهی وزش باد در بعدازظهر نیمه‌ابری با حداقل دمای منفی ۲ و حداکثر دمای ۸ درجه سانتی‌گراد و روز پنجشنبه نیمه ابری تا ابری در بعدازظهر بارش باران و برف همراه وزش باد با حداقل دمای یک و حداکثر دمای ۱۱ درجه سانتی‌گراد خواهد بود. ■ ■ ■

## فراخوان طرحی نماد یادبود شهدای آتش‌نشان

معاون سازمان زیباسازی شهر تهران از انتشار فراخوان برای طراحی یادمان شهدای آتش‌نشان در آینده نزدیک خبر داد. سیدمجتبی موسوی گفت: با توجه به اینکه فرو ریختن ساختمان پلاسکو واقعه دردناکی بود و باعث جان‌باختن تعدادی از آتش‌نشانان فداکار شد، تصمیم بر آن شد فراخوانی برای طراحی یادمان این عزیزان منتشر کنیم. این فراخوان بزودی منتشر می‌شود و هنرمندان می‌توانند پیشنهادهای خود را درباره یادبود شهدای آتش‌نشان ارائه کنند. وی درباره مکان نصب این یادمان افزود: هنوز مکان قطعی مشخص نشده است و ایده‌های مختلفی در این باره وجود دارد. شاید این نماد در محلی نزدیک به ساختمان پلاسکو باشد. ■ ■ ■

## نامه انجمن داروسازان ایران به رئیس‌جمهور درباره بدهی بیمه‌ها

رئیس انجمن داروسازان ایران در نامه‌ای به رئیس‌جمهور ضمن اشاره به تبعات تأخیر بیمه‌ها در پرداخت معوقات داروخانه‌ها، گفت: قطعاً دغدغه و نگرانی ما داروسازان ایجاد وقفه و گسست در تامین داروهای ضروری و ارائه خدمات دارویی به بیماران محترم است. در بخشی از نامه دکتر رهبر مژده‌هی آذر، رئیس انجمن داروسازان ایران به رئیس‌جمهور آمده است: «داروسازان جدا از مزد تلاش خود، اصل سرمایه‌شان را هم به دولت می‌دهند و باید برای وصول سرمایه شخصی‌شان، ۶ تا ۷ ماه دوندگی کنند که این نه شرعا و نه اخلاقاً پذیرفتنی نیست و این حق‌الناس بزرگ به گردن همه مسئولینی است که مسبب این وضعیت شده‌اند.» وی در ادامه نامه‌اش به رئیس‌جمهور، با اشاره به اینکه آخرین دریافتی داروخانه‌ها مربوط به تیر ماه سال جاری است، ادامه داده است: «متأسفانه به‌رغم صراحت قانون در پرداخت ۳ ماه مطالبات داروخانه‌ها و الزام به پرداخت کرد، درکرد، سازمان‌های بیمه هیچ توجیهی به پرداخت اصل بدهی و جریمه آن به داروخانه‌ها ندادند.» مژده‌هی آذر در این نامه یادآور شد: «با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی سال و افزایش هزینه‌های ثابت و متغیر، قطعاً ادامه این روند باعث اختلال و نابسامانی در زنجیره تامین ارائه خدمات دارویی خواهد شد.» در بخش دیگری از این نامه آمده است: «قطعاً دغدغه و نگرانی ما داروسازان ایجاد وقفه و گسست در تامین داروهای ضروری و ارائه خدمات دارویی به بیماران محترم است.» مژده‌هی آذر در پایان نامه خود به رئیس‌جمهور آورده است: «داروسازان از جنباعیالی به عنوان بالاترین مقام اجرایی کشور توقع دارند تا دیر نشده جلوی این تضییع حق مسلم را بگیرند.»

## آواربرداری ساختمان ویران شده پلاسکو روز ششم خود را پشت سر گذاشت

# ناگفته‌ها و گلایه‌های یک آتش‌نشان



یکی از آتش‌نشانان نجات یافته حادثه پلاسکو با اشاره به اینکه در روز وقوع حادثه پشت اکثر مغازه‌های پلاسکو کپسول‌های پیک‌نیک وجود داشت، گفت: قبل از ریزش ساختمان تنها همکاران آتش‌نشان خود را در ساختمان دیدم و فرد دیگری آنجا نبود. کمالی یکی از آتش‌نشانان نجات‌یافته حادثه پلاسکو که روز ریزش ساختمان در سبد آتش‌نشانی برای خاموش کردن آتش تلاش می‌کرد، درباره جزئیات این حادثه و روند امدادرسانی اظهار داشت: بسیاری از آتش‌نشانان زمانی که احساس شد احتمال ریزش ساختمان وجود دارد، به بیرون از ساختمان هدایت شدند. کمالی گفت: زمانی که به محل حادثه رسیدیم همکاران ما به دستور مافوق‌های خود مشغول عملیات بودند و ما فکر نمی‌کردیم عظمت حادثه تا این حد زیاد باشد.

وی افزود: مهم‌ترین نکته‌ای که زمان رسیدن به محل وقوع حادثه وجود داشت ازدحام مردم بود و اینکه همه سلفی و فیلم می‌گرفتند که همین موضوع که زیر در همین و لنز هزاران نفر یاد کار کنیم استرس را برای همکاران بیشتر می‌کرد. این آتش‌نشان حاضر در حادثه پلاسکو با انتقاد از فیلمبرداری‌های مردم در زمان وقوع حادثه گفت: متأسفانه بسیاری از مردم عکس و فیلم می‌گرفتند و حتی روی خودروی آتش‌نشانی رفته بودند تا بتوانند فیلمبرداری کنند و همین موضوع باعث اختلال در روند کاری ما می‌شد و این سوال برای ما به وجود آمده بود که برای چه این فیلم‌ها و عکس‌ها را می‌گیرند؟ وی ادامه داد: زمانی که داخل سبد و بالای جرتیل آتش‌نشانی در حال خاموش کردن آتش بودیم، در مقطعی از زمان آتش مهار شد و دود سفیدی از ساختمان خارج شد که گفتیم خدا را شکر مشکل حل شده است ولی مدتی پس از آن، انفجارهای کوچکی رخ داد و نکته‌ای که برای من قابل تأمل بود اینکه کپسول‌های پیک‌نیک پشت همه پنجره‌های مغازه‌ها وجود داشت. وی افزود: بعد از بلند شدن دود سفید، انفجار مهیبی رخ داد و دوباره حریق به ساختمان برگشت. نیروی انتظامی در همکاری با ما خیلی کمک و مردم را کنترل کرد که وارد ساختمان نشوند ولی با این حال مردم باز می‌آمدند و می‌رفتند و این نکته برای ما آتش‌نشان‌ها جای تعجب داشت؛ همه فکر می‌کردند خطر رفع شده و برگشته بودند به سمت ساختمان ولی بعد به همه ما دستور تخلیه دادند، چرا که نخستین مشاهدات ریزش صورت گرفته بود. این آتش‌نشان افزود: در داخل سبد و آن بالا منوچه زمان نبودم، نمی‌دانستم چندتر زمان گذشته ولی متأسفانه صحنه‌ها بسیار دلخراش بود به طوری که برخی همکاران ما به دلیل فتنس‌هایی که جلوی مغازه‌ها کشیده شده بود گیر کردیم. نمی‌توانستیم خارج شوند و هر چقدر به آنها می‌گفتند بیرون بیایید نمی‌توانستند. وی گفت: در آخرین طبقات، فردی که یک پارچه صورتی را تکان می‌داد دیدم که می‌گفت ما را بیرون بیاورید و همکاران ما اقدامات زیادی برای خارج کردن حادثه‌دیدگان انجام دادند. برای کسانی که پشت فنس مغازه‌ها گیر کرده بودند تجهیزات برش آوردند ولی زمان به سرعت گذشت و همکاران ما خطر بزرگی را به جان خریدند. کمالی اضافه کرد: پس از ریزش ساختمان و چند روز بعد متن جالبی خواندم که رزمندگان جبهه زمانی که می‌خواستند

معبز باز کنند و از مکان‌هایی بگذرند پوتین‌هایشان را درمی‌آوردند، چرا که می‌دانستند ممکن است شهید شوند و این پوتین به درد فرد دیگری بخورد؛ من دقیقاً در حادثه پلاسکو با این صحنه مواجه شدم و زمانی که داخل بومد به یکی از همکاران گفتم از ساختمان بیرون بیا احتمال ریزش دارد و او گفت نمی‌توانم ولی دستگاهی که به همراه داشت را از تن درآورد و گفت «اینها را بگیرد تا گم نشود». به فکر تجهیزات بود ولی چهره‌اش دقیق یادم نمی‌آید.

به گزارش فارس، این آتش‌نشان گفت: یکی از همکاران ما که کلاه نقره‌ای داشت و فرمانده بود زمانی که همه داخل بودیم، گفت: «همه را به بیرون هدایت کنید.» ولی خودش به سمت داخل رفت تا کمک‌رسانی‌های لازم را انجام دهد. از طرفی یکی از همکاران ما می‌گفت: «روی ساختمان دیگر آب نریزد، چرا که دارد خراب می‌شود.» از طرفی، دیگری می‌گفت: «دارم می‌سوزم و آب را باز کنید.» همه این حادثه‌ها در ۳ تا ۴ دقیقه به طور ناگهانی به وقوع پیوست. ساختمان از بالا تکان می‌خورد و آهن‌های بالایی دفرمه شده بود. زمانی که ساختمان فرو ریخت من داخل سبید بودم و فریاد همکارانم در گوشم است، البته زمانی که داخل بودیم فقط همکارانم را دیدم و افراد دیگری آنجا نبودند. کمالی اضافه کرد: زمانی که در سبد بالای جرتیل آتش‌نشانی بودیم ۲ ستون بلند به سمت ما خراب شد که اگر کمی آن طرف‌تر بودیم ستون روی ما خراب می‌شد و جالب اینجاست که ۳ بار فرار بود ماشین‌ا را جمع کنند و ما یکی، دو متر آن طرف‌تر بباییم ولی نمی‌دانم به چه علتی این اقدام صورت گرفت ولی از هر طرف غیر از محل استقرارمان بودیم قطعاً خودروی‌مان واژگون می‌شد و واقعا زنده‌ماندن‌مان معجزه بود. وی درباره شایعات فضای مجازی گفت: برای من جای تعجب دارد که مطالب گوناگونی در فضای مجازی منتشر می‌شود. من همه اخبار را از شبکه‌خبر لحظه‌لحظه دنبال می‌کنم. درباره علت حادثه نیز صبر کنید تا اقدامات کارشناسی صورت بگیرد و زمان بگذرد تا دلایل مشخص شود. این آتش‌نشان نجات یافته در پاسخ به این سوال که احساس‌تان نسبت به کلمه جانفشانی و غیورمردی چیست، گفت: نمی‌توانم چیزی بگویم یکی از همکاران ما زمانی که بازنشسته شد، گفت تنی

ارجحیت‌هایی

## آواربرداری ساختمان ویران شده پلاسکو روز ششم خود را پشت سر گذاشت

# ناگفته‌ها و گلایه‌های یک آتش‌نشان



مجروح و قلبی شکسته برایش باقی مانده است. بعد از این حادثه مردم با گل و شیرینی به ایستگاه‌های آتش‌نشانی آمدند و زیارت عاشورا و توسل می‌خواندند، دانش‌آموزان و کودکان از مهدکودک و مدرسه برای ما نقاشی کشیدند و گل آوردند. من از همه آنها تشکر می‌کنم و همه نقاشی‌ها را به یادگاری نگاه می‌دارم. وی گفت: ملت ایران در این حادثه آسیب روحی شدیدی دید و حتی کشورهای دیگر پیام تسلیت داده و متأثر شدند؛ امیدوارم دیگر شاهد چنین حوادثی نباشیم. این آتش‌نشان گفت:

براساس اعلام منابع رسمی تاکنون آمار قطعی جان‌باختگان حادثه ساختمان پلاسکو ۷ نفر است و تعداد مصدومان نیز از ۲۰۰ نفر گذشته است

سراغم آمده و دلجویی کردند. وی در توصیه به مردم گفت: قطعاً این حادثه آخرین حادثه در تهران نخواهد بود لذا مردم باید به فکر باشند و بیمه مناسب انتخاب کنند، چرا که اگر صاحبان مغازه‌ها پلاسکو بیمه‌های خوبی انتخاب می‌کردند شاید دیگر به ساختمان زمان آتش‌سوزی بر نمی‌گشتند. باید به فکر مقاوم‌سازی ساختمان‌ها باشیم و تلاش کنیم فرهنگ‌سازی لازم در این زمینه صورت گیرد. از طرفی باید فرهنگ‌سازی استفاده از فضای مجازی منظر قرار گیرد، همچنین زمان بروز چنین حوادثی نباید تجمع کرد، و باید راه را برای ماشین‌های آتش‌نشانی باز کنیم، چرا که گاهی خیلی زود، دیر می‌شود.

■ آمار جانباختگان همان ۷ نفر است

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی گفت: آمار شهدا و جان‌باختگان حادثه پلاسکو تا این لحظه همان ۷ نفر است و روز سه‌شنبه (دیروز) فقط تعدادی تجهیزات انفرادی و دستگاه‌های تنفسی کشف شد. جلال ملکی گفت: آمار شهدا و جان‌باختگان حادثه پلاسکو همان ۷ نفر است که قبلاً اعلام شده بود. وی ادامه داد: جست‌وجو کسماکان زیر آوارها ادامه دارد اما به مورد جدیدی از پیگیر مققودان یا اجساد شهدای آتش‌نشانی دست پیدا نکرده‌ایم. ملکی گفت: آنچه پیدا شده فقط تعدادی تجهیزات انفرادی و دستگاه‌های تنفسی بوده که به تیغ آن حس می‌زدیم اطراف این وسایل به پیکرها برسیم اما به‌رغم جست‌وجوهای انجام شده به هیچ مورد جدیدی دست نیافتیم. وی گفت: حدود ۷۰ درصد

آوارها جابه‌جا شده و تاکنون ۱۱ هزار تن آوار از محل حادثه خارج شده است. ■ آمار مصدومان از ۲۰۰ نفر گذشت سخنگوی اورژانس تهران در گفت‌وگو با تسنیم، گفت: تاکنون ۲۰۱ نفر در حادثه پلاسکو تحت درمان قرار گرفته‌اند که از این میان، ۱۵۴ نفر در محل حادثه به‌صورت سرپایی و ۴۸ نفر با انتقال به بیمارستان‌ها درمان شده‌اند. حسن عباسی عنوان کرد: از ۴۸ مصدوم انتقال داده شده، بهنام میرزاخانی به دلیل شدت سوختگی در بیمارستان شهید مطهری به به شهادت رسید و ۴۵ نفر نیز ترخیص شده‌اند. عباسی عنوان کرد: در حال حاضر فقط فخرالدین گودرزی و پیمان پورخانیجی در بیمارستان پارس بستری هستند که امیدواریم بزودی ترخیص شوند. سخنگوی اورژانس تهران درباره اینکه در پی حادثه پلاسکو وضعیت ارائه

خدمات اورژانس به شهروندان تهران در مدت چند روز گذشته به چه‌صورت بوده و آیا خللی در خدمات‌رسانی ایجاد شده است؟ بیان کرد: خیراً خوشبختانه مشکلی پیش نیامد، زیرا یک‌سوم نیروهای فوریت‌های پزشکی تهران فقط در همان روز پنجشنبه ۳۰ دی در محل حادثه پلاسکو حضور داشتند و روزهای پس از آن روند ارائه خدمات به شهروندان تهرانی بدون مشکل سپری شد. سخنگوی اورژانس تهران درباره مهم‌ترین مشکل مصدومان کنونی حادثه پلاسکو که روز روز نیز تعداد آنان اضافه می‌شود، خاطرنشان کرد: این مصدومان بیشتر آتش‌نشان و فعالان در صحنه آواربرداری هستند و بیشترین مشکلی که داشتند بربخش دودگرفتنگی و مشکلات تنفسی بوده است.

■ اعلام مفقودی ۸ نفر از کسبه پلاسکو

سردار کریمی، جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: تاکنون خانواده ۸ کسبه پلاسکو اعلام مفقودی کرده‌اند. وی ضمن بیان اینکه مشخصات پیکر همه اجساد به غیر از یک نفر شناسایی شده است، ادامه داد: تاکنون ۷۵ گاو صندوق از پلاسکو کشف شده‌است که ۵ گاو صندوق تحویل صاحبانشان شد.

■ تشییع، پنجشنبه‌با دانشگاه تهران

رئیس ستاد تشییع شهدای آتش‌نشان جزئیات مراسم تشییع شهدای آتش‌نشان را تشریح کرد.

مجتبی عبداللهی در نشست خبری که ظهر دیروز برگزار شد، گفت: با بررسی‌های دقیق صورت گرفته، اطلاعات دقیق مبنی بر این است که ما ۱۶ تن از همکاران خود را در حادثه پلاسکو از دست داده‌ایم. عبداللهی درباره پیکرهای پاک شناسایی شده تاکنون خاطرنشان کرد: ۳ پیکر متعلق به آتش‌نشان‌ها و ۴ پیکر نیز متعلق به شهروندان بوده است که شناسایی شده و تلاش می‌کنیم تا روز پنجشنبه به قرار است مراسم تشییع پیکر شهدا برگزار شود، سایر پیکرها را پیدا کنیم. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران با تأکید بر دشوار بودن شرایط برای جست‌وجوی آوارها تصریح کرد: روز پنجشنبه‌با دانشگاه تهران پیکر شهدا تشییع می‌شود. مراسم راس ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه آغاز می‌شود. بر پیکر شهدا نماز خوانده خواهد شد و در مسیر خیابان انقلاب به سمت خیابان حافظ انفرادی و دستگاه‌های تنفسی بوده که به تیغ آن حس می‌زدیم اطراف این وسایل به پیکرها برسیم اما به‌رغم جست‌وجوهای انجام شده به هیچ مورد جدیدی دست نیافتیم. وی گفت: حدود ۷۰ درصد

اساسنامه، شورایعالی انقلاب فرهنگی رأساً پس از گذشت ۳ ماه نسبت به تکمیل اعضای هیات مؤسس اقدام کند که طبیعی است این فرت و فاصله در فرایند اداره دانشگاه، یک چالش قانونی بزرگ محسوب می‌شود.

۷- براساس ماده ۱۲ اساسنامه مصوب ۸۹/۱۱/۲۶ شورایعالی انقلاب فرهنگی، جلسات هیات امنای دانشگاه آزاد با حضور اکثریت کل اعضای متعبر آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی (رئیس فقید هیات مؤسس و هیات‌امنا) تشکیل جلسه هیات مؤسس با ایهام مضاعف مواجه می‌شود و قانوناً مشخص نیست چه کسی مسؤول دعوت و تشکیل جلسه است. ۶- با توجه به درگذشت ۳ نفر از اعضای هیات مؤسس (آیت‌الله موسوی‌اربابی- آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی- دکتر حسن حبیبی) و همچنین براساس برخی اخبار منعکس‌شده در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر اینکه یک نفر از اعضای هیات مؤسس بر این باور است که در زمان حیات آقای هاشمی از تداوم عضویت در هیات مؤسس عذر خواسته و فعلاً نیز ات‌نگه‌ای برای حضور مجدد ندارد- در صورت صحت این گزارش- تعداد اعضای حاضر هیات مؤسس به ۵ نفر کاهش می‌یابد و براساس تبصره ماده ۹ اساسنامه، ترکیب هیات مؤسس باید در هر حال مشتمل بر تعداد دوسوم اعضا یعنی ۶ نفر باشد؛ بنابراین تشکیل جلسه هیات مؤسس با این تعداد با مشکل قانونی مواجه است، مگر آنکه براساس تبصره ۴ ماده

با توجه به مراتب پیش گفته و اهمیت دانشگاه آزاد اسلامی، فقدان رئیس هیات مؤسس و امنا و همچنین نظر به عدم امکان حل مشکل قانونی دانشگاه براساس مواد اساسنامه، وظیفه مدیریت عالی نظام اقتضا می‌کرد برای حل این مشکل و بازسازی فرایند قانونی مدیریت دانشگاه اقدام شود. شاید بتوان گفت مداخله مدیریت عالی نظام در این زمینه نه‌تنها حق، بلکه تکلیف است.

منبع:فارس

## اخبار

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

**کشف ۵۴۶ تن موادمخدر**

**در ۱۰ ماه گذشته**



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشاره به اینکه ۵۴۶ تن کشفیات مواد مخدر تا روز دوشنبه گذشته داشته‌ایم، گفت: راه‌حل مبارزه با مواد مخدر «اجتماعی شدن مبارزه» و بهره‌گیری از ظرفیت مردمی است. به گزارش مهر، سردار محمدمسعود زاهدیان در نشست تخصصی معاونان و رؤسای پلیس مبارزه با موادمخدر سراسر کشور از افزایش ۱۵ درصدی کشفیات مواد مخدر در ۱۰ ماه گذشته خبر داد و افزود: از ابتدای سال جاری تا روز گذشته ۵۴۶ تن کشفیات داشته‌ایم. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا با تشریح اقدامات این پلیس در راستای مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: امروز تنها بر خوردهای «سلی» جابگو نیست و «پیشگیری» موضوعی است که باید به آن توجه شود. وی با بیان اینکه تمرکز بر مرزها بویژه مرزهای شرقی از برنامه‌های اصلی این پلیس است، مطرح کرد: ۷۶ درصد از کشفیات در استان‌های شرقی صورت گرفته است. سردار زاهدیان با بیان اینکه تامین تجهیزات به‌روز و پیشرفته از دیگر برنامه‌های این پلیس است، گفت: در حوزه ساختاری نیز تغییرات مناسبی در دست اقدام داریم که ان‌شاءالله با تلاش و کوشش توانیم به نتیجه مطلوب برسیم. وی افزود: برای مقابله و مبارزه باید از ظرفیت‌های مردمی سازمان‌هایی که در حوزه امنیتی همکاری دارند نیز بهره ببریم. وی گفت: به یاری خداوند همکاران خوبی میان ناجا و دستگاه‌های مسوول در حوزه مبارزه با مواد مخدر وجود دارد، ضمن اینکه با تنظیم نقشه راه و تدوین برنامه‌های بلندمدت و کوتاهمدت، هر استان با توجه به شرایط منطقه‌ای شرح وظایف و مأموریت خود را پیش می‌برد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا خاطرنشان کرد: در حوزه اجتماعی نیز باید اقدامات جدی‌تری صورت گیرد، ضمن اینکه درصددیم از ظرفیت معاونت اجتماعی ناجا در حوزه مشاوره و پیشگیری استفاده بیشتری ببریم. سردار زاهدیان ادامه داد: در حوزه تحقیق و پژوهش اقدامات ارزشمندی صورت گرفته و امروز پلیس «دانش‌محور» و توسعه آن جزو برنامه‌ها مورد توجه قرار دارد، آزمایشگاه پلیس نیز تخصصی و پیشرفته و به عنوان مرجع در منطقه مطرح است. ■ ■ ■

## اعلام نتایج تکمیل ظرفیت گنگور ۹۵

نتایج نهایی مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سراسری سال ۹۵ اعلام شد و ثبت‌نام از تاریخ ۶ بهمن آغاز می‌شود. به گزارش تسنیم، نتایج مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سراسری سال ۹۵ و اسامی پذیرفته‌شدگان در این مرحله اعلام شد. داوطلبان برای مشاهده وضعیت قبولی خود باید به سایت سازمان سنجش مراجعه کنند و اگر اسم آنها در لیست نهایی پذیرفته‌شدگان بود با همراه داشتن مدارک لازم در یکی از روزهای چهارشنبه ۶ بهمن یا شنبه ۹ بهمن ۹۵ به دانشگاه محل قبولی مراجعه کنند و عدم مراجعه به منزله انصراف قطعی است. تمام پذیرفته‌شدگان لازم است قبل از مراجعه حضوری به دانشگاه محل قبولی خود برای اطلاع از برنامه زمانی، مکان، مدارک مورد نیاز و نحوه مراجعه جهت ثبت‌نام به پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه مربوطه مراجعه کنند و در صورتی که زمان خاصی از سوی دانشگاه برای ثبت‌نام اعلام نشده باشد داوطلبان باید در یکی از روزهای ۶ یا ۹ بهمن ۹۵ برای ثبت‌نام مراجعه‌کنند.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی:

## اولیای بیسواد دانش آموزان

## تا پایان بهمن فرصت دارد

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی گفت: مهلت ثبت‌نام اولیای بیسواد دانش‌آموزان در کلاس‌های سوادآموزی تا پایان بهمن‌ماه اسمال است. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط‌عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، علی باقرزاده، رئیس سازمان نهضت سوادآموزی به مهلت ثبت‌نام والدین بیسواد دانش‌آموزان در کلاس‌های سوادآموزی تا پایان بهمن‌ماه اشاره کرد و اظهار داشت: ۱۵۰ هزار نفر از والدین بیسواد باقی مانده‌اند تا در دوره‌های سوادآموزی شرکت کنند. وی با بیان اینکه تا هفته جاری ۸۱ هزار نفر در دوره‌های مختلف سوادآموزی ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: امیدواریم این پوشش سوادآموزی را به ۱۰۰ هزار نفر تا پایان سال برسانیم و اولیای بیسواد دانش‌آموزان، از سواد بهره‌مند شوند. باقرزاده تصریح کرد: آموزش جزو حقوق اولیه شهروندان و رکن اصلی توانمندسازی است.